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DOKUMENTINDHOLD

Johannes Larsen og Fritz Syberg er blevet kørt til Martofte, hvor de har
efterladt deres kufferter, hvorefter de gik til Nordskov. De bor hos Peder
Nielsen og har spist godt samt gået på Fyns Hoved.

TRANSSKRIPTION

Nordskov Søndag 15 Dec 1901.

Kæreste Alhed!
Vi kom godt herud i Gaa[r efter] en lille rask Spaseretur fra Martofte,
længere kunde [noget af papiret mangler] nemlig ikke køre. Han kørte saa
ind hos Niels Petersen og hvor vi blev styrkede med [noget af papiret
mangler] og Kager, og fik de vigtigste [noget af papiret mangler] tømt ud
af Kufferten og lavet til en Randsel. Jeg fyldte i Tasken hvad der kunde
være og pakkede Tæppet i Papir og Islænderen uden om og bandt det
hele sammen og Baronen fik sin Bagage paa Ryggen som Tornyster. Det
værste ved Turen var for mig at Sneen klampede saa voldsomt under
Træskostøvlerne jeg var en Del træt af at gaa og sparke den af. Vi var
[ikke] ventede her, men fik [ikke] destomindre et udmær[ket] Foder
bestaaende af varm [noget af papiret mangler]ul og Faarekød og
Smør[og]brød og bagefter Kaffe og [Ju]lekage. Her er 4 Smaa Piger [me]d
Træsko der spiller Boldt omkring mig og gør et allerhelvedes Spektakel og
skubber til Bordet hvert Øjeblik. Vi gik tidlig i Seng og stod op Kl. 7 og
spiste Øllebrød og gik derefter ud til Fyens Hoved hvor vi gik omkring til Kl
henad 1 i storartet Vejr og nu sidder vi her igen. Kufferten er ikke
ankommen endnu men jeg giver den i et Par af Peder Nielsens Buxer.
Toget sidder nok fast ved Salby det siger [de] da her, saa det er v[el]
usikkert om dette na[ar] Dig i Morgen. Grossereren huskede vel at sendt
Kul op til Dig. Jeg savner Jer egentlig temmelig meget og jeg vilde ønske
Du kunde være med paa Turen. Vi skal se at komme lidt før ud i Morgen
tidlig. Ligger Marie ovre hos Dig? Jeg faar vel et Par Ord fra Dig om
hvordan det gaar. Er det Dig de havde sat Grossereren til at spørge i
telefonen i Gaar om vi var [ko]mmen herud. Jeg skal [hi]lse Dig fra
Baronen. [Vi]l Du hilse de andre. [M]ange kærlige Hilsner [og] Kys til Jer 3
fra
Din

Johannes Larsen.






